

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนสายกู่โบว์-ทับควาย ระยะทาง 900 เมตร ถนนกว้าง 4 เมตร ผิวจราจร 4 เมตร

โดยปรับแต่งถนนได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,200 ตร.ม. พร้อมบดอัดแน่นตลอดระยะทาง

(ตามรายละเอียดแบบแปลน หรือรายการประมาณราคาທີ່เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านทรายขาว ตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม จังหวัดกระบี่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับเกรดงานพื้นทางเดิมและลูกรังพร้อม ทำการบดอัด	ตร.ม.	3,200.00	4.00	12,800.00	1.25	16,000.00	16,000.00
					12,800.00			16,000.00
							Total	16,000.00

- | | | |
|--|---|-----------|
| 1 . ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | 12,800.00 |
| 2 . ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |
| 3 . ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | |
| 4 . ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | = | 1.25 |
| 5 . ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |
| 6 . ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1+[3/(1 \times 4+2 \times 5)]$ | = | |
| 7 . ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F) = 4×6 | = | |
| 8 . ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = 5×6 | = | |

.....
(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสรรเพชญ์ เขียว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสิทธิชัย แดงสิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนสายโคกออก ระยะทาง 400 เมตร ถนนกว้าง 4 เมตร ผิวจราจร 4 เมตร
 โดยปรับแต่งถนนได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,600 ตร.ม. โดยลูกรังไม่น้อยกว่า 74 ลบ.ม. พร้อมบดอัดแน่นตลอดระยะทาง
 (ตามรายละเอียดแบบแปลน หรือรายการประมาณราคา เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านทุ่งลือ ตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม จังหวัดกระบี่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานลูกรัง	ลบ.ม.	74.00	225.00	16,650.00	1.25	20,812.50	20,812.50
2	งานปรับเกรดงานพื้นทางเดิมและลูกรังพร้อมบดอัด	ตร.ม.	1,600.00	4.00	6,400.00	1.25	8,000.00	8,000.00
					23,050.00			28,812.50
Total								28,800.00

- | | | |
|---|---|-----------|
| 1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | 23,050.00 |
| 2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |
| 3. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | |
| | | |
| 4. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | = | 1.25 |
| 5. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |
| | | |
| 6. ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + [3 / (1 \times 4 + 2 \times 5)]$ | = | |
| 7. ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F) = 4×6 | = | |
| 8. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = 5×6 | = | |

.....
 (นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายสรรเพชญ์ เขียว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายสิทธิชัย แดงสิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนสายชลประทาน-พยุหะ ระยะทาง 2,600 เมตร ถนนกว้าง 6 เมตร ผิวจราจร 4 เมตร โดยปรับแต่งถนนได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,400 ตร.ม. โดยลูกรังไม่น้อยกว่า 144 ลบ.ม. พร้อมบดอัดแน่นตลอดระยะทาง(ตามรายละเอียดแบบแปลน หรือรายการประมาณราคา เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านทรายขาว ตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม จังหวัดกระบี่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานลูกรัง	ลบ.ม.	144.00	225.00	32,400.00	1.25	40,500.00	40,500.00
2	งานปรับเกรดงานพื้นทางเดิมและลูกรังพร้อมบดอัด	ตร.ม.	10,400.00	4.00	41,600.00	1.25	52,000.00	52,000.00
					74,000.00			92,500.00
							Total	92,500.00

- | | | |
|--|---|--|
| 1 . ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | <input type="text" value="74,000.00"/> |
| 2 . ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | <input type="text"/> |
| 3 . ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | <input type="text"/> |
| 4 . ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | = | <input type="text" value="1.25"/> |
| 5 . ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | <input type="text"/> |
| 6 . ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1+[3/(1+4+2x5)]$ | = | <input type="text"/> |
| 7 . ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(Factor F) = $4x6$ | = | <input type="text"/> |
| 8 . ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(Factor FN) = $5x6$ | = | <input type="text"/> |

.....
(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสรรเพชญ์ เขียว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสิทธิชัย แดงสิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนสายซอยชัยรักษ์ ระยะทาง 800 เมตร ถนนกว้าง 4 เมตร ผิวจราจร 4 เมตร

โดยปรับแต่งถนนได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,200 ตร.ม. โดยลูกรังไม่น้อยกว่า 24 ลบ.ม. พร้อมบดอัดแน่นตลอดระยะทาง

(ตามรายละเอียดแบบแปลน หรือรายการประมาณราคา เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านพรุพี ตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม จังหวัดกระบี่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานลูกรัง	ลบ.ม.	24.00	225.00	5,400.00	1.25	6,750.00	6,750.00
2	งานปรับเกรดงานพื้นทางเดิมและลูกรังพร้อมบดอัด	ตร.ม.	3,200.00	4.00	12,800.00	1.25	16,000.00	16,000.00
					18,200.00			22,750.00
Total								22,700.00

- | | | |
|---|---|-----------|
| 1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | 18,200.00 |
| 2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |
| 3. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | |
| | | |
| 4. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | = | 1.25 |
| 5. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |
| | | |
| 6. ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + [3 / (1 \times 4 + 2 \times 5)]$ | = | |
| 7. ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F) = 4×6 | = | |
| 8. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = 5×6 | = | |

.....
(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสรรเพชญ์ เขียว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสิทธิชัย แดงสิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนสายซอยบ้านดิน ระยะทาง 440 เมตร ถนนกว้าง 4 เมตร ผิวจราจร 3 เมตร
 โดยปรับแต่งถนนได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,760 ตร.ม. โดยลูกรังไม่น้อยกว่า 120 ลบ.ม. พร้อมปรับแต่งโดยรถไถ
 (ตามรายละเอียดแบบแปลน หรือรายการประมาณราคา เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านบ่อม่วง ตำบลทรายขาว อำเภอกลองท่อม จังหวัดกระบี่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานลูกรัง	ลบ.ม.	120.00	225.00	27,000.00	1.25	33,750.00	33,750.00
2	งานปรับเกรดงานพื้นทางเดิมและลูกรังพร้อมบดอัด	ตร.ม.	1,760.00	2.00	3,520.00	1.25	4,400.00	4,400.00
					30,520.00			38,150.00
Total								38,100.00

- | | | |
|---|---|-----------|
| 1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | 30,520.00 |
| 2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |
| 3. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | |
| | | |
| 4. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | = | 1.25 |
| 5. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |
| | | |
| 6. ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + [3 / (1 \times 4 + 2 \times 5)]$ | = | |
| 7. ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F) = 4×6 | = | |
| 8. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = 5×6 | = | |

.....
 (นายสุทิน สุวรรณบำรุง)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายสรรเพชญ์ เขียว)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายสิทธิชัย แดงสิน)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนสายซอยสมหวัง ระยะทาง 1,100 เมตร ถนนกว้าง 4 เมตร ผิวจราจร 4 เมตร
 โดยปรับแต่งถนนได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,400 ตร.ม. โดยลูกรังไม่น้อยกว่า 120 ลบ.ม. พร้อมบดอัดแน่นตลอดระยะทาง
 (ตามรายละเอียดแบบแปลน หรือรายการประมาณราคา เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านพรุพี ตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม จังหวัดกระบี่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานลูกรัง	ลบ.ม.	120.00	225.00	27,000.00	1.25	33,750.00	33,750.00
2	งานปรับเกรดงานพื้นทางเดิมและลูกรังพร้อมบดอัด	ตร.ม.	4,400.00	4.00	17,600.00	1.25	22,000.00	22,000.00
					44,600.00			55,750.00
							Total	55,700.00

- | | | |
|--|---|--|
| 1 . ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | <input type="text" value="44,600.00"/> |
| 2 . ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | <input type="text"/> |
| 3 . ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | <input type="text"/> |
|
 | | |
| 4 . ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | = | <input type="text" value="1.25"/> |
| 5 . ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | <input type="text"/> |
|
 | | |
| 6 . ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1+[3/(1x4+2x5)]$ | = | <input type="text"/> |
| 7 . ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(Factor F) = $4x6$ | = | <input type="text"/> |
| 8 . ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(Factor FN) = $5x6$ | = | <input type="text"/> |

.....
 (นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายสรรเพชญ์ เขียว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายสิทธิชัย แดงสิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนสายทรายขาวใต้-บ้านใต้ ระยะทาง 2,200 เมตร ถนนกว้าง 4 เมตร ผิวจราจร 4 เมตร โดยปรับแต่งถนนได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,800 ตร.ม. โดยลูกรังไม่น้อยกว่า 96 ลบ.ม. พร้อมบดอัดแน่นตลอดระยะทาง (ตามรายละเอียดแบบแปลน หรือรายการประมาณราคา เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านห้วยพลูหนึ่ง ตำบลทรายขาว อำเภอลองจันทบุรี จังหวัดกระบี่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานลูกรัง	ลบ.ม.	96.00	225.00	21,600.00	1.25	27,000.00	27,000.00
2	งานปรับเกรดงานพื้นทางเดิมและลูกรังพร้อมบดอัด	ตร.ม.	8,800.00	4.00	35,200.00	1.25	44,000.00	44,000.00
					56,800.00			71,000.00
							Total	71,000.00

- | | | |
|---|---|--|
| 1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | <input type="text" value="56,800.00"/> |
| 2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | <input type="text"/> |
| 3. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | <input type="text"/> |
| 4. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | = | <input type="text" value="1.25"/> |
| 5. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | <input type="text"/> |
| 6. ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + [3 / (1 \times 4 + 2 \times 5)]$ | = | <input type="text"/> |
| 7. ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F) = 4×6 | = | <input type="text"/> |
| 8. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = 5×6 | = | <input type="text"/> |

.....
(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสรรเพชญ์ เขียว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสิทธิชัย แดงสิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนสายทับควาย-พรุเตย ระยะทาง 3,600 เมตร โดยทำการปรับเกรดพร้อมบดอัด ระยะทาง 1,700 เมตร ถนนกว้าง 6 เมตร ผิวจราจร 4 เมตร โดยปรับแต่งถนนได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,500 ตร.ม.

โดยลูกรังไม่น้อยกว่า 264 ลบ.ม. พร้อมปรับแต่งและลงลูกรังบางจุด(โดยรถไถ)

(ตามรายละเอียดแบบแปลน หรือรายการประมาณราคา เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านทรายขาว ตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม จังหวัดกระบี่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานลูกรัง	ลบ.ม.	264.00	225.00	59,400.00	1.25	74,250.00	74,250.00
2	งานปรับเกรดถนนพื้นทางเดิมและลูกรังพร้อมบดอัด	ตร.ม.	8,500.00	4.00	34,000.00	1.25	42,500.00	42,500.00
3	งานวางท่อ คสล. 0.60 ม.	ท่อน	6.00	850.00	5,100.00	1.25	6375	6375
4	งานวางท่อ	โครงการ	1.00	6,000.00	6,000.00	1.25	7,500.00	7,500.00
					104,500.00			130,625.00
Total								130,600.00

- | | | |
|--|---|------------|
| 1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | 104,500.00 |
| 2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |
| 3. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | |
| | | |
| 4. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | = | 1.25 |
| 5. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |
| | | |
| 6. ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + [3 / (1x4 + 2x5)]$ | = | |
| 7. ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F) = $4x6$ | = | |
| 8. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = $5x6$ | = | |

.....
(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสรรเพชญ์ เกียรติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสิทธิชัย แดงสิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนสายทับเต็งอ้าว ระยะทาง 2,100 เมตร ถนนกว้าง 4 เมตร ผิวจราจร 4 เมตร

โดยปรับแต่งถนนได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,400 ตร.ม. โดยลูกรังไม่น้อยกว่า 180 ลบ.ม. พร้อมบดอัดแน่นตลอดระยะทาง

(ตามรายละเอียดแบบแปลน หรือรายการประมาณราคา เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านทุ่งคา ตำบลทรายขาว อำเภอกลองท่อม จังหวัดกระบี่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานลูกรัง	ลบ.ม.	180.00	225.00	40,500.00	1.25	50,625.00	50,625.00
2	งานปรับเกรดงานพื้นทางเดิมและลูกรังพร้อมบดอัด	ตร.ม.	8,400.00	4.00	33,600.00	1.25	42,000.00	42,000.00
					74,100.00			92,625.00
							Total	92,600.00

- | | | |
|--|---|--|
| 1 . ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | <input type="text" value="74,100.00"/> |
| 2 . ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | <input type="text"/> |
| 3 . ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | <input type="text"/> |
| 4 . ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | = | <input type="text" value="1.25"/> |
| 5 . ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | <input type="text"/> |
| 6 . ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1+[3/(1 \times 4 + 2 \times 5)]$ | = | <input type="text"/> |
| 7 . ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F) = 4×6 | = | <input type="text"/> |
| 8 . ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = 5×6 | = | <input type="text"/> |

.....
(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสรรเพชญ์ เขียว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสิทธิชัย แดงสิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนสายท่าเรือ ระยะทาง 2,800 เมตร ถนนกว้าง 6 เมตร ผิวจราจร 6 เมตร

โดยปรับแต่งถนนได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,800 ตร.ม. โดยลูกรังไม่น้อยกว่า 60 ลบ.ม. พร้อมบดอัดแน่นตลอดระยะทาง

(ตามรายละเอียดแบบแปลน หรือรายการประมาณราคา เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 หมู่ที่ 2 หมู่ที่ 3 ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานลูกรัง	ลบ.ม.	60.00	225.00	13,500.00	1.25	16,875.00	16,875.00
2	งานปรับเกรดงานพื้นทางเดิมและลูกรังพร้อมบดอัด	ตร.ม.	16,800.00	4.00	67,200.00	1.25	84,000.00	84,000.00
					80,700.00			100,875.00
Total								100,800.00

- | | | |
|---|---|-----------|
| 1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | 80,700.00 |
| 2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |
| 3. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | |
| | | |
| 4. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | = | 1.25 |
| 5. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |
| | | |
| 6. ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + [3 / (1 \times 4 + 2 \times 5)]$ | = | |
| 7. ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F) = 4×6 | = | |
| 8. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = 5×6 | = | |

.....
(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสรรเพชญ์ เขียว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสิทธิชัย แดงสิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนสายนาห้วย-เพชรเกษม ระยะทาง 390 เมตร ถนนกว้าง 4 เมตร ผิวจราจร 4 เมตร โดยปรับแต่งถนนได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,560 ตร.ม. โดยลูกรังไม่น้อยกว่า 150 ลบ.ม. พร้อมบดอัดแน่นตลอดระยะทาง (ตามรายละเอียดแบบแปลน หรือรายการประมาณราคา เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านห้วยลึก ตำบลทรายขาว อำเภอลอง จังหวัดกระบี่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานลูกรัง	ลบ.ม.	150.00	225.00	33,750.00	1.25	42,187.50	42,187.50
2	งานปรับเกรดงานพื้นทางเดิมและลูกรังพร้อมบดอัด	ตร.ม.	1,560.00	4.00	6,240.00	1.25	7,800.00	7,800.00
					39,990.00			49,987.50
							Total	49,900.00

- | | | |
|--|---|--|
| 1 . ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | <input type="text" value="39,990.00"/> |
| 2 . ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | <input type="text"/> |
| 3 . ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | <input type="text"/> |
| 4 . ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | = | <input type="text" value="1.25"/> |
| 5 . ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | <input type="text"/> |
| 6 . ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1+[3/(1 \times 4 + 2 \times 5)]$ | = | <input type="text"/> |
| 7 . ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F) = 4×6 | = | <input type="text"/> |
| 8 . ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = 5×6 | = | <input type="text"/> |

.....
(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสรรเพชญ์ เขียว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสิทธิชัย แดงสิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนสายบ้านดิน ระยะทาง 2,300 เมตร ถนนกว้าง 6 เมตร ผิวจราจร 4 เมตร
 โดยปรับแต่งถนนได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,400 ตร.ม. โดยลูกรังไม่น้อยกว่า 120 ลบ.ม. พร้อมบดอัดแน่นตลอดระยะทาง
 (ตามรายละเอียดแบบแปลน หรือรายการประมาณราคา เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านห้วยลึก ตำบลทรายขาว อำเภอลอง จังหวัดกระบี่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานลูกรัง	ลบ.ม.	120.00	225.00	27,000.00	1.25	33,750.00	33,750.00
2	งานปรับเกรดงานพื้นทางเดิมและลูกรังพร้อมบดอัด	ตร.ม.	9,400.00	4.00	37,600.00	1.25	47,000.00	47,000.00
					64,600.00			80,750.00
							Total	80,700.00

- | | | |
|--|---|--|
| 1 . ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | <input type="text" value="64,600.00"/> |
| 2 . ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | <input type="text"/> |
| 3 . ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | <input type="text"/> |
| 4 . ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | = | <input type="text" value="1.25"/> |
| 5 . ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | <input type="text"/> |
| 6 . ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1+[3/(1 \times 4 + 2 \times 5)]$ | = | <input type="text"/> |
| 7 . ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F) = 4×6 | = | <input type="text"/> |
| 8 . ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = 5×6 | = | <input type="text"/> |

.....
 (นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายสรรเพชญ์ เขียว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายสิทธิชัย แดงสิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนสายบ้านนาหออุดม-สปก. ระยะทาง 500 เมตร ถนนกว้าง 6 เมตร ผิวจราจร 4 เมตร
 โดยปรับแต่งถนนได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,000 ตร.ม. โดยลูกรังไม่น้อยกว่า 36 ลบ.ม. พร้อมบดอัดแน่นตลอดระยะทาง
 (ตามรายละเอียดแบบแปลน หรือรายการประมาณราคา เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านห้วยลึก ตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม จังหวัดกระบี่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานลูกรัง	ลบ.ม.	36.00	225.00	8,100.00	1.25	10,125.00	10,125.00
2	งานปรับเกรดงานพื้นทางเดิมและลูกรังพร้อมบดอัด	ตร.ม.	2,000.00	4.00	8,000.00	1.25	10,000.00	10,000.00
					16,100.00			20,125.00
							Total	20,100.00

- | | | |
|---|---|--|
| 1 . ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | <input type="text" value="16,100.00"/> |
| 2 . ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | <input type="text"/> |
| 3 . ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | <input type="text"/> |
| 4 . ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | = | <input type="text" value="1.25"/> |
| 5 . ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | <input type="text"/> |
| 6 . ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1+[3/(1x4+2x5)]$ | = | <input type="text"/> |
| 7 . ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F) = $4x6$ | = | <input type="text"/> |
| 8 . ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = $5x6$ | = | <input type="text"/> |

.....
 (นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายสรรเพชญ์ เขียว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายสิทธิชัย แดงสิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนสายมัสยิดบ้านดิน ระยะทาง 350 เมตร ถนนกว้าง 4 เมตร ผิวจราจร 4 เมตร
 โดยปรับแต่งถนนได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,400 ตร.ม. โดยลูกรังไม่น้อยกว่า 60 ลบ.ม. พร้อมบดอัดแน่นตลอดระยะทาง
 (ตามรายละเอียดแบบแปลน หรือรายการประมาณราคา เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านบ่อม่วง ตำบลทรายขาว อำเภอกลองท่อม จังหวัดกระบี่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานลูกรัง	ลบ.ม.	60.00	225.00	13,500.00	1.25	16,875.00	16,875.00
2	งานปรับเกรดถนนพื้นทางเดิมและลูกรังพร้อมบดอัด	ตร.ม.	1,400.00	4.00	5,600.00	1.25	7,000.00	7,000.00
					19,100.00			23,875.00
Total								23,800.00

- | | | |
|---|---|-----------|
| 1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | 19,100.00 |
| 2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |
| 3. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | |
| | | |
| 4. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | = | 1.25 |
| 5. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |
| | | |
| 6. ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + [3 / (1 \times 4 + 2 \times 5)]$ | = | |
| 7. ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F) = 4×6 | = | |
| 8. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = 5×6 | = | |

.....
 (นายสุทิน สุวรรณบำรุง)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายสรรเพชญ์ เขียว)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายสิทธิชัย แดงสิน)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนสายโรงพระ ระยะทาง 600 เมตร ถนนกว้าง 4 เมตร ผิวจราจร 4 เมตร

โดยปรับแต่งถนนได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,400 ตร.ม. โดยลูกรังไม่น้อยกว่า 60 ลบ.ม. พร้อมบดอัดแน่นตลอดระยะทาง

(ตามรายละเอียดแบบแปลน หรือรายการประมาณราคา เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านพรุพี ตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม จังหวัดกระบี่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานลูกรัง	ลบ.ม.	60.00	225.00	13,500.00	1.25	16,875.00	16,875.00
2	งานปรับเกรดถนนพื้นทางเดิมและลูกรังพร้อมบดอัด	ตร.ม.	2,400.00	4.00	9,600.00	1.25	12,000.00	12,000.00
					23,100.00			28,875.00
Total								28,800.00

- | | | |
|---|---|-----------|
| 1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | 23,100.00 |
| 2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |
| 3. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | |
| | | |
| 4. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | = | 1.25 |
| 5. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |
| | | |
| 6. ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + [3 / (1 \times 4 + 2 \times 5)]$ | = | |
| 7. ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F) = 4×6 | = | |
| 8. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = 5×6 | = | |

.....
(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสรรเพชญ์ เขียว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสิทธิชัย แดงสิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนสายโรกรม-ทรายขาวได้ ระยะทาง 1,400 เมตร ถนนกว้าง 6 เมตร ผิวจราจร 4 เมตร โดยปรับแต่งถนนได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,600 ตร.ม. พร้อมบดอัดแน่นตลอดระยะทาง

(ตามรายละเอียดแบบแปลน หรือรายการประมาณราคาທີ່เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านห้วยพลูหนึ่ง ตำบลทรายขาว อำเภอลองจันทบุรี จังหวัดกระบี่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับเกรดงานพื้นทางเดิมและลูกรังพร้อมบดอัด	ตร.ม.	5,600.00	4.00	22,400.00	1.25	28,000.00	28,000.00
					22,400.00			28,000.00
							Total	28,000.00

- | | | |
|--|---|-----------|
| 1 . ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | 22,400.00 |
| 2 . ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |
| 3 . ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | |
| 4 . ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | = | 1.25 |
| 5 . ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |
| 6 . ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1+[3/(1 \times 4+2 \times 5)]$ | = | |
| 7 . ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F) = 4×6 | = | |
| 8 . ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = 5×6 | = | |

.....
(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสรรเพชญ์ เขียว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสิทธิชัย แดงสิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนสายหน้าตลาดทรายขาว-ท้ายนา ระยะทาง 2,550 เมตร ถนนกว้าง 6 เมตร
 ผิวจราจร 4 เมตร โดยปรับแต่งถนนได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,200 ตร.ม. โดยลูกรังไม่น้อยกว่า 60 ลบ.ม. พร้อมบดอัดแน่นตลอดระยะทาง
 (ตามรายละเอียดแบบแปลน หรือรายการประมาณราคา เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านทรายขาว ตำบลทรายขาว อำเภอลองจันทบุรี จังหวัดกระบี่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานลูกรัง	ลบ.ม.	60.00	225.00	13,500.00	1.25	16,875.00	16,875.00
2	งานปรับเกรดงานพื้นทางเดิมและลูกรังพร้อม ทำการบดอัด	ตร.ม.	10,200.00	4.00	40,800.00	1.25	51,000.00	51,000.00
					54,300.00			67,875.00
							Total	67,800.00

- | | | |
|---|---|--|
| 1 . ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | <input type="text" value="54,300.00"/> |
| 2 . ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | <input type="text"/> |
| 3 . ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | <input type="text"/> |
| 4 . ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | = | <input type="text" value="1.25"/> |
| 5 . ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | <input type="text"/> |
| 6 . ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1+[3/(1x4+2x5)]$ | = | <input type="text"/> |
| 7 . ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F) = $4x6$ | = | <input type="text"/> |
| 8 . ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = $5x6$ | = | <input type="text"/> |

.....
 (นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายสรรเพชญ์ เขียว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายสิทธิชัย แดงสิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนสายห้วยไม้ยี่ ระยะทาง 700 เมตร ถนนกว้าง 4 เมตร ผิวจราจร 4 เมตร

โดยปรับแต่งถนนได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,800 ตร.ม. โดยลูกรังไม่น้อยกว่า 36 ลบ.ม. พร้อมบดอัดแน่นตลอดระยะทาง

(ตามรายละเอียดแบบแปลน หรือรายการประมาณราคาที่เหมาะสมตามค่าบทรายช่าวกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านทุ่งลือ ตำบลทรายขาว อำเภอลองจันทน์ จังหวัดกระบี่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานลูกรัง	ลบ.ม.	36.00	225.00	8,100.00	1.25	10,125.00	10,125.00
2	งานปรับเกรดงานพื้นทางเดิมและลูกรังพร้อมบดอัด	ตร.ม.	2,800.00	4.00	11,200.00	1.25	14,000.00	14,000.00
					19,300.00			24,125.00
							Total	24,100.00

- | | | |
|--|---|--|
| 1 . ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | <input type="text" value="19,300.00"/> |
| 2 . ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | <input type="text"/> |
| 3 . ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | <input type="text"/> |
| 4 . ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | = | <input type="text" value="1.25"/> |
| 5 . ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | <input type="text"/> |
| 6 . ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1+[3/(1x4+2x5)]$ | = | <input type="text"/> |
| 7 . ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(Factor F) = $4x6$ | = | <input type="text"/> |
| 8 . ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(Factor FN) = $5x6$ | = | <input type="text"/> |

.....
(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสรรเพชญ์ เขียว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสิทธิชัย แดงสิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง